8 Quod ubi auditum est, conclamant omnes occasionem negotii bene gerendi
9 amittendam non esse: ad castra iri oportere. Multae res ad hoc consilium Gallos
10 hortabantur: superiorum dierum Sabini cunctatio, perfugae confirmatio, inopia
11 cibarium, cui rei paulum diligenter ab iis erat provisum, spes Venetici belli, et quod fere
12 libenter homines id quod volunt credunt.

13 His rebus adducti non prius Viridovicem reliquosque duces ex concilio dimittunt
14 quam ab iis sit concessum arma ut capiant et ad castra contendant. Qua re concessa laeti,
15 ut explorata victoria, sarmentis virgultisque collectis, quibus fossas Romanorum
16 compleant, ad castra pergunt.

Caesar De Bello Gallico III, 18

<i>regel 1</i>	confirmare opinionem timoris de indruk wekken dat de Romeinen bang waren
<i>regel 2</i>	auxilii causa bij wijze van hulpstroepen
<i>regel 8</i>	conclamant <i>Onderwerp de Galliërs.</i>
	negotium bene gerere een goede slag slaan
<i>regel 11</i>	cibaria levensmiddelen
	providere + dativus zorgen voor
	spes Venetici belli de verwachting dat de oorlog tegen de Veneti gunstig voor de Galliërs zou verlopen
	quod fere het feit dat meestal
<i>regel 13–14</i>	prius quam <i>Met elkaar verbinden.</i>
<i>regel 13</i>	dimittere laten vertrekken
<i>regel 14–16</i>	laeti <i>Verbinden met pergunt</i>
<i>regel 15</i>	ut explorata victoria alsof de overwinning al behaald is/was
	sarmentum takkenbos
	virgultum struik

Einde